CÂMARA MUNICIPAL DE CASTRO
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO Nº.        84   /2015.

SÚMULA: Requer abono de falta.

Senhor Presidente,

   Requeiro a mesa, após ouvido o Plenário na forma

regimental, seja abonada a falta da sessão ordinária do dia 26 de Maio de

2015, de acordo com o previsto no Artigo 89, parágrafo §1º, inciso I, do

regimento interno desta casa, que prevê justificação de falta por doença, com

comprovação de atestado médico (o qual será protocolado na secretaria desta

Casa).

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 26 de Maio de 2.015.

ANTONIO SIRLEI ALVES DA SILVA
Vereador